

## Formandens beretning:

### Året i bestyrelsen

I løbet af 2018 har denne bestyrelse holdt 4 møder. Vi var en ny bestyrelse med relativt lidt erfaring udi bestyrelsesarbejde. Jeg har valgt at dele beretningen i tre dele: økonomi, sociale arrangementer og vejfonden.

#### 1. Økonomi

Der er blevet lagt et stort arbejde i at få adgang til foreningens konti. Bankens arbejdsgang var ikke den hurtigste og vi havde skiftet på både kassér og formandspost, hvorfor der var mange ting at rede ud. Det lykkedes dog og økonomien led ikke overlast. For at imødegå risikoen ved fejl i overleveringen af regnskab, når der skiftes ud på diverse poster i bestyrelsen, har vi undersøgt mulighederne for et online regnskabssystem. Der findes et gratis system, som vil kunne gøre det ud for et system, der vil skabe det overblik, der er nødvendigt. Det vil gøre kassérrollen nemmere at overtage fremadrettet, da det hele vil være helt standard og en ny kassér ikke behøver opfinde sit eget system. Containerne har kostet mere end budgetteret. Ikke så meget at det udgør et reelt problem, men den blandede container er noget af et wild card i forhold til budget, da prisen varierer meget.

#### 2. Sociale arrangementer

Bestyrelsen kom beklageligvis i tidsnød og kunne ikke nå at planlægge en jubilæumsfest, som ellers var annonceret. Det afstedkom en beslutning om at gøre lidt mere ved sommerfesten. Den blev en stor succes. Formatet med lege om eftermiddagen og sammenskudsbuffet, suppleret med lidt udefra, synes at fungere rigtig godt. Videre blev der afholdt et hyggearrangement for nye beboere i kvareret. Det bød på en hyggelig eftermiddag, hvor der var lejlighed til at hilse på de nye naboer, og for dem til at lære deres nye kvarter lidt bedre at kende.

#### 3. Vejfond i fremtiden

Aarhus Kommune har fortsat planlagt at renovere vores fjernvarmeledninger. I den forbindelse vil vejen blive brudt op. Vi er i dialog med kommunen om tidsramme for det projekt, med henblik på, at vi i fællesskab med kommunen får renoveret vejen efterfølgende. Evt. med fartdæmpende funktioner, hvis generalforsamlingen kan nå til enighed. Bestyrelsen anbefaler i øvrigt at vi bevarer vejfonden også efter renovering. En grundejerforening med stærk økonomi og midler til at holde vejen er bare en god idé. Evt. kan bidraget til vejfonden sættes ned, efter renovering, da vi må formode at den nyrenoverede vej kan holde en rum tid.